
ZARZĄDZENIE NR  40/2021                                                                                                                  

WÓJTA GMINY WIERZBICA                                                                                                                 

z dnia  26 maja 2021 roku 

 

zmieniające Zarządzenie  w sprawie powołania komisji do  przeprowadzania okresowej 

kontroli stanu dróg gminnych, wewnętrznych  i drogowych obiektów inżynierskich na 

drogach gminnych oraz placów zabaw i siłowni zewnętrznych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  i  art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378 ) w związku z art. 20 

ust. 10 ustawy z dnia 21marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2020 r. 

poz. 470, 471, 1087, 2338, z 2021 r. poz. 54, 720 ) oraz art. 62 ust.1 pkt 2 

ustawy Prawo budowlane ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1333, 2127, 2320, z 2021 r. 

poz. 11, 234, 282 ), Wójt Gminy Wierzbica zarządza,  co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 36/2021 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 29 kwietnia 

2021 roku w sprawie powołania komisji do  przeprowadzania okresowej 

kontroli stanu dróg gminnych, wewnętrznych  i drogowych obiektów 

inżynierskich na drogach gminnych oraz placów zabaw i siłowni zewnętrznych, 

§ 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

 „ Do dnia 11 czerwca 2021 r., komisja sporządzi protokół z przeprowadzonych 

czynności i przekaże go do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Wierzbica”  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

/-/ Zdzisław Dulias    

 
 
 


